

پایه هفتم

از دیروز بیاموز. برای امروز زندگی کن و امید به فردا داشته باش. "آلبرت انیشتن"

ردیف	سوالات	نمره
۱	انسان برای حل مشکل خود از چه ابزارهایی استفاده می کند؟ (سه مورد)	۱/۵
۲	توضیحات زیر مربوط به کدامیک از موارد زیر می باشد؟ قدرت ذهنی مغز که اندیشیدن و درک خوبی از بدی و رفتارهای انسان را هدایت می کند. الف) عقل ب) دانش ج) تجربه د) پژوهش شناخت ما از خصوصیات ظاهری ، افکار ، باورها ، ارزش ها ، عواطف ، نقاط ضعف و قوت ، خواسته ها ، علایق ترس ها و نفرت های ما از چیز های مختلف الف) هویت فردی ب) خود آگاهی ج) تجربه د) پژوهش	۲
۳	یک انسان چگونه می تواند در تغییر جامعه نقش داشته باشد؟	۱
۴	در روش نظر سنجی از چه ابزار هایی استفاده می کنیم ؟ دو مورد بنویسید	۱
۵	خیانت به میهن یعنی چه ؟ دو مورد مثال بزنید.	۲
۶	چرا انسان تا پایان عمر نیازمند یادگیری است ؟	۱
۷	نظرسنجی را تعریف کنید.	۲

	نظر سنجی را می توان به صورت یا انجام داد.	
۲	انواع منابع مکتوب را نام ببرید و برای هر کدام یک مثال بزنید.	۸
۱/۵	حضرت علی (ع) در اهمیت شناخت خود چه می فرماید؟	۹
۲	یک سوال پژوهشی مطرح نمایید که جواب آن از طریق نظر سنجی بدست بیاید.	۱۰

توضیح مهم : نمره به تکالیف ارسالی از طرف شما در نظر گرفته شده است

با آرزوی موفقیت - حسینعلی زاده .

نمره ورقه	نمره تکالیف	جمع

به نام یکتا

پاسخنامه سوالات امتحانی نوبت اول ۱۴۰۰-۱۴۰۱	پایه: هفتم	درس: تفکر و سبک زندگی	مدرسه: بامداد
ردیف	سوالات		
۱	خودآگاهی		
۲	خبری - پرسشی		
۳	مجموعه ای از ویژگی های جسمانی، عاطفی، اعتقادی، اخلاقی و عقلانی یک فرد که موجب تفاوت او با دیگران می شود.		
۴	شناخت ما از خصوصیات ظاهری، افکار، باورها، ارزش ها، عواطفی، نقاط قوت و ضعف، خواسته ها، علایق، ترس ها و یا نفرت های ما از چیزهای مختلف		
۵	برای آنکه تفکر ما رشد یابد و تجربیات بدست می آوریم همواره به مطالعه نیازمندیم. مطالعه از طریق خواندن کتاب، روزنامه، مجلات یا از طریق رایانه و مشاهده پدیده های خلقت خداوند صورت می گیرد.		
۶	پرسش نامه، ضبط صوت یا برگه ثبت مصاحبه		
۷	مشاهده یعنی دریافت و درک هدفمند محیط اطراف یا یک موضوع خاص از طریق حواس پنجگانه و ثبت این دریافت ها		
۸	الف) از طریق مشاهده ب) محله خود		
۹	این سوال به عهده دانش آموزان است و به سلیقه خود می توانند یک پرسش پژوهشی را مطرح کنند.		
۱۰	تهیه گزارش پژوهش است.		
۱۱	۱- عنوان یا پرسش پژوهش چیست؟ ۲- هدف یا اهداف از انجام پژوهش چیست؟		
	عنبرسر		